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ISHLAB CHIQILGAN VA KIRITILGAN:
O'zbekisron davLat san'at va madaniyat insiituti-

Yunus Rajabiy nomidagi O'zbek milliy musiqa san'a1i instituti

TASDIQLINGAN VA AMALGA KIRITILGAN:

O zbekislon Respublika:i ta'lim, fan va innovatsiyalar vazirlisining
- sonli buyrug'; bilan.

Oliy
4t82024-\il 25 +tan dasi

--
. JORIY ETILGAN:

O'zbekiston Respublikasi Oliyta'lim, fan va innovarsiyalar vu irligi.

Mazkur Malaka talablari "Oliy ta'1im davlat ta'lim standarli. Asosiy qoidalal',
"Oliy ta'lim davla! ra'Lim standani. Oliy ta'lim yo'nalishlari va nulaxassisliklari
klassifikatori", O'zbekiston Respublikasi Milliy va tmoq malaka doiralan
(ramkas;), kasbiy standaltlar va kadrlar buyuftnachilari takliflariga nuvofiq ishlab
chiqilgan va rasmiy ne'yoriy-uslubiy hu.jjal hisoblanadr.

O'zbebston Respubl;kasi hududida Malaka taLabLdini rasmiy chop elish
huquqi O'zbekiston Respublikasi Oliy ta'lim. fan va imovatsiyalar vazirlisiga
tegishlidir.
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1. Ununiy tavsifi
6021 1700 Xalq ijodiyoti ta lim yo'nalishla.i bo'yicha bakalavrlar tayyorlash

kunduzgi !a siitqi ta'1im shakllarida analga oshiriladi. Ba.cha ta'1im shaulari

bo'yicha o'qilish kedil-ftodul lizini asosida tashkil qilinadi. KunduT-gi ta'limda

bakala!.ial dasturining me'yoriy muddati 4 yil.
1.1. Qo'llanish sohasi

1.1.1. Malaka talxbining qo'll!nilishi.
Malaka talabj 60211700 Xalq i.jodiyoti ta'lim ]'o'nalisblari bo'yicha

bakalavdar tayyorlolchi barcha oliy ta'lin inuassasalari uchun talablar majmuini

ilodalaydi.
1.1.2. Mahka tal.blarining asos'y foydalanuvchilari:
Mazkur la'lin yo'nalish bo'yicha malaka talablari, o'qtrv reja va o'quv

dasturlarini ishlab chiqish va yangilash, ular asosida o'quv jarayonini samarali

amalea oshirish uchun ma'sul hamda o'z lakolat doirasida bitiruvchilaming

tayyorgarlik damjasiea javob beLadigan oliy la'lim muassasasining boshqaruv

xodimlari tektor, prorektorlar. o'quv uslubiy boshqarna boshlig'i, dekuld va

kafedra mudi a.i) va professor o'qituvchilari;
ta'lim yo'nalishining o'quv reja va o'quv daslurlarini o zlashliruvchi oliy

1a'1im mua$asasining talabalari;

bakalavriar biliruvchilarining tayyo.ga ik darajasini baholashni amalga

oshiruvchi Davlat atlestalsiya komissiyalari;

!a'limn i boshqarish bo'yicha v!kolatli davlal organlarii

oliy la'1im tashkilotini moliyalashft ishni ta'minlovchi organlari

oliy ta'lim tizimini akkredilalsiya va sifatini nazoral qiluvchi vakoladi davlat

kadrlar buyunmachilari va ish beruvchi tashkilot va kononalar;
oliy ta lim muassasaladga o qishga kirayolgan abiluriyentlar, ulaming

ola-onalari va boshqa nanfaatdor shaxslar.

1.2, Kasbiy fxoliyatlarining tavsifi ,

1.2.1. Kasbiy faoliyatining sohal.ri:
6021i700 Xalq ijodiyoti la'lim yo'nalishla.i bo'yicha bakalavrla. kasbiy

iaoliyarining sohalari san at va madanilat nuassasalaridasi ijodiy jarayonni lashkil

elish, faoliyat lizimini takoDillashtirish, umuminsoniy qadriyatlami 1ar8 ib qilish,

san'at v! madaniya! sohasida kompleks masalalani yechish, madaniya! va san'al

sohasini boshqadshga tegishli muamnolarni hal qilishga yo'naltirilsd vositalar,

usullar mlinuasini qaffab oladi.
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1.2.2. Kasbiy faoliyatlarining obyektlxri:
Madaniyat. san'at, xalq badiiy ijodiyoliva ijtimoiy sohaldda tashkilotchilik va

boshqaruv jarayoni. pLolessional !a havasko. badiiy jamoalarda ijodiy jarayoni.

bolalaf musiqa va so'al maklablaridagi o'quv-tarbiya jarayoni. madaniyat va saD'st

muasasalari iiioliyatini tashkil.etish jahyonlari. nadaniyat va san'at muassasala.ida

ijodiyjarayonldi.
602ll7AA Xalq todilati bakalavriat ta'lim yo nalishldi bo'yicha

bilin'vchilar pedagogik qa),1a tayyorlashda! o'18an taqdirda, professional ra'lim
muassasalarida La'limning vakolalli boshqaruv orAanlari tomonidan aniqlanadigai
umumkasbiy va ixtisoslik fanlarini o'qirish bo'yicha pedagosik faoliyali bilan
shug'ullanish huquqiga ega bo'ladi.

64211744 - Xalq ijaditoti (baxshichilik v dasto"chilik) la'hn yo'nalishi
bo'yicha balGlawiat biliruvchilad Baxshi. (xafd, jitor, oqik ito.hilik
yo nalishlaridan bni ko'rsarilzdi) Baxshichilik va dostonchilik fanlari o'qilulchisi.
kvalifi katsiyalariga ega bo'lish mumkin.

1.2.3. Kasbiy faoliyatlarining turlari:
. ilniy- tadqiqot.
. tas h k i I iy-bos hq drur I
. iodt ishlab-chiqatishl
. B borcrt a h I i I i! faol iyat :
. ijodiy-ljto.hllikt (602tt7aa

dost onc hi I ik) ta' lin y o' n^li shi)
. umumiy oirta va oirla maxsusl

muassasalari hamda musiqa va sanratga
intematlarda pedagogiki 60211740 - Xdlq
1a'lim yo nalishi)

1.2.4. Kasbiy vazifxl.ri.
60211700 xalq ijodiyoli tahn yo'nalishldi bo'yicha Milliy malaka

ramkasining 6 nalaka darajasi hamda bakala!. kasbiy faolyatlarining sohalari.
obyekllad va turlariga muvofiq bakalavfiat bitiruvchisi quyidagi kasbiy vazifalarni
bajarishga qodir bo lishi iozinl

llmiy-tadqiqot faoliyatida:
Respublika va xorijda chop etilsd nadaniyat va san'alga oid ilmiy ijodiy

axborollantug ilmiy manbalarini o'rganish;
madaniyai va saniat sohasi obyekti va predmellarini nazariy va amaliy

muammoldiga oid ilniy tadqiqot ishlarinibajarishda ishtirok etish;

Xalq 4.Jiynti tha\,hi.hiltk 1r

professional. maktabdan tashqad ta'lin
ixlisoslashtirilgan naktab va maklab-

iodiyati ftBshichilik rd .lostanchilik)



navzu bo'yicha ihniy-ijodiy ma'lumotlarni yis'ish, ishlov berish, tahlil qilish
!a olingan ma'htmorlami tiznnlashtirishda ishlirok elishi

ilmiy ijodiy natijalamiva ishlmmalami amaliyotga latbiq elishda qatnashish;

reslublika va xorijda chop clilgan folklor va ctlos.afiyaga oid ilmiy-ijodir
aborotldning ilmiy nmbalarini o'rganish;

intemet tannog idaengyangi ilmiyyutuqlarhaqidagi ma'lumollami maqsadga

)o'nalgan holda qidirish va topish;
folklor va ehografiya sohasiga oid ilniy to'plamlar, mahalliy va chet el ilmiy,

tadqiqot yutuqlarini o'rganish j

kasbjy faoliyat obyekti yo'nalisbiga ftos yangi ilmiy natijalar, ilmiy
adabiyoila. yoki ilmiy-tadqiqoi loyihalarini o'rgmisb j

ilmiy-tadqiqot ishlaDmalarini tayyorlash. soha adabiyollari ekspedizasini
analga oshidshda qatnashishi

tadqi!otnatijalarj vaishlanmalarini tatbiqetishdaqatnashish.
Tashkiliy-boshqaruv vr ijodiy-ishlab chiqarishfaoliyatida:
ijodiy-isblab chiqarish faoliyali sifatini boshqarish jarayonlarini ishlab

chiqish va latbiq qilish;
ijodiy-ishlab chiqarish j arayonlarini analga oshi.ish uchun zarur bo'lsan ishlab

chiqarish jarayonlari va resu6larini rejalashlirishi
ijodiy ishlab chiqarishda zamonaviy axborot lcxnologiyalaf tizimini yaralish va

ulardan foydaldish bild bog'liq bo'lgan ishlab chiqarish j amyonla.i nonitoringi va

sifatini baholash uslub va mexanizmlarini ishlab chiqishi
mehnat xavfsizligi talabladgs nos kelishi borasida ishlab chiqarish

j arayonlarini nazoral qilish i

kasbga oid muammolar yechimlarini amaliyotga tatbiq elish;
ijodiy-ishlab chiqarisb jarayonida sifatni boshqarish;

Urochilar janoasi ishini tashkil qilish;
turli iikdilik sharoilida boshqaruv qarofini qabul qilish;
birlamchi ishlabchiqarish glruh ishini Bshkil qilishvauni boshqarishi
bajarayolgan faoliyali bo'yicha ish rcjasiniluzish valnibajarish, nazorai qilish

va amalga oshngan ishinins natijalarini baholash;

ishlab chiqarish jarayonlarining alLof-muhi1 Druhofazasi, yons'in, leuika va
mehnat xavfsizligi talablariSa nosligini moniroring qilish:

musiqa san'atinins anranaviy janrlari va sohalarida ijodiy ijrochilikni analga

xonandalik. sozandalik, baxshichilik va raqs san'ati bo'yicha ijrochilikni
amalga oshi.ishl



"Xalq havaskorlik iamoasi" va

jamoalarga ijodiy yo'nalish berishi

madaniyat va aholi dm olish
jamyomitashkil elish;
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"Bolalar nanunali jamoasi" unvoniga ega

markazlaLida badiiy nhbarlik sifaLida ijodiy

t
I
T

T

t
:

t
t
t
T

naduiya! va aholi dm .olish markazlaridagi lo'garaklar faoliyalin; tashkil

madaniyat va san'at sohasi bo yicha aholiga madaniy va maishiv x'znar

ko'rsalishning amaliy jarayonlarini ishlab chiqish va qo' llash

lanlovlar va ko'riklarda ijrochi vajamoa rahbarisifatida ishlirok etish;

o'z usdda huntem ishlashi, ijodini takomillashftib bodsh.

Axborot-tahliliy laoliyatidar.
Loyihalar samaradorligini baholashi

axborol-tahlil faoliyati nalijalari bo'yicha hisobot taryorlashi

boshqaru! qarorlarining sanaradorligini baholash

Ijodiy-ijrochifikfxotiyatida, 6a2 | t70A' Xalq tadiyoti (bdshichitikvd
dosrorci'?ri, la'lim yo'nalisbi)

xalq doslonlarini yuksak badiiy saviyada ijro etish bilan bog'liq ijodiv ishlami

xalq doslonlarini ijro etish ko'nikmasi va za onaviv nusiqiv ifodalash

ijro eiilayolsd xalq dostonla ning mununi, shakli va uslubini tushunish'

doslonchilik maktablarinins ijro usullarini ajrata bilishi va ijrcni baholash;

katla va kichik j anoalami badiiy rahbar sifatida boshqara olish;

1u.li xil jamoalaml birikrit€an holda xalq dosonlarinins ijrosiga rahbarlik qila

olish;
ij.ochilikda nag ma va nomalahi o'z o'rnida qo'llash, troda badihago'vlik

san'alini namoyish etishi;
doslon rjrosida aktyorlik 4, bili!1tign egd bo'lishi ketuk.

Umumiy o'rta va o'rta naxsusi Professionat va naktrbdan tashqari ta'lin
mu.ssasal.rida p€dagogik faoliyatdx:

umumiy o'na va o'rta maxsus, professional, maktabdan lashqari ta'lim
dzinining ixtisoslikka nos ta'lim muassasalarida tayyorgarlik vo'nalishida nazarda

tutilgan o'quv fanlari bo'yicha nazariy, amaliy va vakka (laboraloriva)

mashg'ulotladni o'lkazishi
zamonaviy axborot-kommunikalsiya va pedagosik texnolosivaLadan

fo.vdalanib nos!3ndan o'quv mashg'ulotlarini o'lkazish usullarini ishlab chiqish va

o'lkazish;
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o'qltilayotgan imld bo'yichr o'quv nashg'ulorlarini o.tkazhh uchun zarur
bo lgan o'quv uslubiy hujjallarni shakllantirish va tuzishi, rayyorlash va

o'qitilayolSan fan bo yicha o'quv nashg'ulotladni o'tkazish uchun
o'qilishning didaktik vosilalaridan foydal&ishi;

nustaqil ta'lim !a ilmiy-ijodiy izlanish ishlari natijasida o'qitilalotgan fan
bo yicha pedagogik faoliyalni muntaza takomillashtirib borishj

o'quv tarbiyaviy, uslubiy va ilhiyladqiqiy ishlami reialashtirjsh, tashkil qilish

musiqa olami hodisaladni musraqil anslash va ta'hnjarayoniga singdidsh;
o'quvjarayonini, o'quv-uslubiy, na naviy-tarbiyaviy va ili:riy hhlmirashkil

etishnine ils'or laj dbltarin i umumlashtirish !a keng yoyjsh;
o'quvchilarnins o'z musiqly uslublarini tolishisa va nusiqa orqali o.z

fikJlarini ifodalashisa yordan1 berish orqaliijodiy fiklashinirivo.jlanrirish.
2. Kasbiy kompetensiyrlarign qo'yiladigrn t.l.bhr,
Davlat siyosatining dolTarb masal.larini bilishi, ijlimoiy iqrisodiy nuammolar

vajarayonlarni mustaqil tahlil qil. olishil
dunyoqarash bild bog'liq fakatiy bilimla€a rizimli ega bo.lishi, husraqil

tahlilqila olishi, krsbiy faoliyalida ulamihisobga ola bilishil

'nadaniyat 
va san at sohasida kasbiy faoliyatiea oid hu.jjatlar va isblar

mohi)-alini lushunishi, iabii),.. jlnriy fanl.r bo'yicha lasbiy faoliyati doirasida zaru y
bilinlarsa esa bo lishi hamda uladan zamonaviy ilmiy asosda halotda va o.z kasb
iholiyatida foydalana bilishi j

axbo.ot yi8'ish, saqlash, qayla ishlash va ulardan foydala.ish usulta.ini
cgailasan bo'lishi, o'z kasbiy faoliyatida musraqil asoslansan qarorlar qabut qita
olishij

regishli bakalavriar yo'nalishi bo'yicha raqobotbardosh umumkasbiy
tayyoryadikka ega bo'lishii

yangi bilimlami nustaqil egallay bilishi, o'z uslida ishlashi va mehnal
faoliyatini ilniyasosdatashkil qilaolishi:

sog'lom tunnush tarzi va unga anal qilish aruriyati to'g'Lisida lassawurga

meyoriy-huquqiy huijallami izlash, rahlil qilish va ulardan kasbiy faoliyatda
l'oydalanish ko nikralarisa ega bo'lishj

ha!askor badiiyjamoalaf va 10'garaklami tashkil qilishi
havaskor badiiy jamoalar va io'garaklaming uslubiy ta'minolini tashkilqilish;
badiiy jamoalar uchuD rcpenuarlar ianlssh;
xalq kuy qo'shiqla|iDi notalashlirish va noslaslilirishi
fcstival, ko'rik-tanLovlarda hhrirok erishi
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O'zbekiston nonoddiy madaniy meroslni muhofaza qilish vatarg'ib etish bilan
bog'liq lashliliy va ijodiy ishlarda qahashish;

musiqiy ijrochilikka zamonaviy tenologiyalarni tarbiq etishi
madaniyat va san at muassasalarini boshqadsh, madaniyal va san'at sohasi

faoliyaiiDi tashkil erish;

ijodiy-ishlab cbiqafishni ushkil elish, aholining dam olishini tashkil qilishi
badiiy janoalami lashkil etish va faoliyalini boshqarish, feslival, ko.rik-

tanlovlami tashkil etish;
O'zbekiston nonoddiy madaniy herosininuhofua qilisb va rarg'jb crish bilu

bog'1iq Bshkiliy va ijodiy ishlami hshkillashftish;
aholi o'dasida na'naviy-m6'fifiy va tarbiyaviy ishlami lashkil etisb kabi

ko'niknalariga ega bo'lish.
neyoriy-huquqiy huiiatlami izlash, tal il qilish va ula.dan kasbiy faoliyatda

tbydalanish ko'nikmalarisa esa bo'1;sh;
folklor-ehografi k janoalar va to'garaklaml tashkil qilishj
folkloFctnografik jamoalar va to'earaklarining uslubiy la'minotini tashkil

qilish;

xalq ijodiyoti sohasida ishini tashkil elish !a boshqaishi
tblklor qo'shiqlarini notalashtiish va ijrosa moslashtirish j
aholining dam olishini tasbkil qilish;
feslival, ko'rik-tanlovlami iashkil elishi

60211700 - Xdlq iodiloti (hdshichilikw daston.hilik) ta'lim yo'nalishi bo'yicha

me yoriy huquqiy hujjallmi izlash, rahlil qilish va o'zlarinins professional
faoliyarlarida foydalanish ko'nikmaladga ega bo'lish;

og'zaki ra yozma shaklda davlat tili qoida va rneyorlariga amal qilgan holda
fik, mtrlohaza. gloya, taklif, ta'.if !a xulosalami manriqiy. to'g'ri. asosli va aniq
bayon elish hamda ifodalay olishii

axborotlami yig'ish, saqlash, qayra ishlash va ulddan foydalanish usullafini
bilish va raoliyalida mustaqil asoslangan qarorlar qabul qila olish. Madaniyar va
san al sohasidagi zamonaviy axborot tirmlaridan foydalanish handa ta'1in
jarayonlariga oid turli usul va texnologiyalahi ta'lim jarayoni sifat ko'rsatkichlariga
ta\irini hisobga olgan holda ishlab chiqishi

xorijiy tillardan b;ida kasbiy faolilatisa oid hujjarla. va ishlar nohiyalini
tushunish va kasbiy faoliyaliuchu! yetdli daraiada undan foydalana olishi;

tashkiliy tuzilmalarni ishlab chiqish, tashkilotlarning kadrlami boshqarish
slratesiyalarini ishlab chiqishda ishftok etish, ladbidami rejalashrirish va amalga
oshirish, amalsa oshirilayolgan ha.akailar uchun shaxsiy javobgaflikni hisobsa olsan
holda vakolallami kqsirllash va be.ish qobiliyali;
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baxshichitik laoliyatsa ranqidiy, ijodiy yordsshish, o'zining i.jrochilik,
i odko i\ a.l"kdldrigr egrIB r .moy.f fl- oii.i.

ilg'or pedagogik va innovatsion texnoloeiyahrni o'zlashlirish, zamonaviy
1a'lim vosiralari, lexnika va tenologiyalardan foydalana olish, innovarsion
texnologiyalami amaliyotga tatliq eta olish:

izchil ravishda kasbiy o'sishsa erishish, nalaka darajasini oshidb
borisbi. kasbiy faoliyatda o'z ichki inkoDiyallarini nanoyon qilish ko'nik,na va
malak^lariga ega bo'Iishi lozitn;

3. Amaliyotlargr qo'yiladigan tal.bhr.
Malakaviy amaliyol umumkasbiy va ixlisoslik fdlaridd naariy bilimlami

mustahkanlasl va arnaliy {isl ab chiqarish) jamyonlari bilan uys'unlashrirish,
tegishli amaliy ko'nikmalar, kompclensiyalar va malakalami shakllantirishga

'Ia lnn yo'nalishi bo'yicha quyidagi amaliyotlar o'tkdiladi:
I Tanishu! amaliyoti;
2. O'quv a,nalilotii
3. Ishlab chiqarish analiyoti;
4. Bitiruv oldi analiyoti.
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Tayanch so'zlrr:
Halaskof badii), jamoalaf, to ganklar, uslubiy ta'ninot. badiiy janroalar

uchun rcpeduarlar, xalq kdl,!o'shiqlari, noralashtirish, festi!al. kotik-lantovlar,
ishlirok etish, O'zbekiston nomoddiy madanir.. rncrosi, lashkiliy va ijodiy ishla..
rnusiqiy ijrochilik, zamonaviy texnologiyalar. madaniyal va san'ar muassasaladni
boshqafish, nradaniyat va san'al sohasi faoliyarini rashkil etish, ijodiy-ishlab
chiqarishni lashkii clish, aholinins dam olishini tashkil qilish. badiiy .janoalami
tashkil ctish va f.oliyaliii boshqdish, festival, ko'rik-ranlorlani tashkil etish.
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